
    ２０２２年（令和４年）１０月１１日 

  

保護者の皆様へ 

 

福山市立大成館中学校 

校 長  光 成  秀 博 

 

授業参観（１０月）のご案内 
 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より，本校教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。  

  さて，９月から延期しておりました授業参観・学級懇談を次の日程で行います。ご多用

のこととは存じますが，ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。  

 

１ 日  程  授業参観１４：２０～１５：１０ 各授業会場 

        学級懇談１５：２０～１６：２０ 各学級 

        

２ 参観授業一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

(1)参観は各家庭保護者1名とします。 

(2)発熱等の風邪症状のある場合には来校を控えてください。 

(3)マスクの着用及び手指の消毒をしてください。 

(4)教室内や廊下では密にならないように参観してください。 

(5)上履きをご持参ください。 

(6)駐車場はグラウンドです。特に，学校前の坂を自動車で通行する際には安全に留意し

てください。 

 １０月１９日（水）     １学年   

ｸﾗｽ 1組 2組 3組 4組 ５B 組 ６組 ７組 

教科 美術 国語 英語 体育 体育 国語・英語 国語 

場所 
北棟４階 

美術室 
1-2教室 1-3 教室 体育館 体育館 

1-2 ・1-3 

教室 教室 
7 組教室 

 

 １０月２０日（木）    ３学年   

ｸﾗｽ 1組 2組 3組 4組 ５A 組 ５B 組 ６組 

教科 国語 社会 英語 体育 社会 数学 国語 

場所 3-1教室 3-2教室 3-3 教室 体育館 5A 組教室 5B 組教室 6組教室 

 


